Constantino magno Imperatore anno vicesimo 

quinto set et Romano magno Imperatore anno 

duodecimo die vicesima octaba mensis martii 

indictione sexta neapoli: Certum est me trasari 

filio quidam stephani havitator in loco qui 

nominatur claulanum (1). A presenti die 

promptissima voluntate Venumdedi et tradidi 

tibi petro cintimulario filio quidem theodori 

cintimularii: Idest integra petia de terra mea 

que vocatur cesa maurosi. posita inter 

balusanum (2). et memorato loco claulanum. 

Una cum arvoribus fructiferis vel infructiferis 

simul cum introito suo omnibusque sivi 

generaliter pertinentibus que vero predicta 

petia de terra mihi obbenit a theodonanda et 

sergio germanis filii stephani quidam tribuni. 

una cum alias terras meas ivi ipsum in 

memorato loco per chartulas comparationis 

quam apud me habeo: Coherente sivi 

prenominata petia petia de terra que tibi 

venundedi de uno latere terra tua que 

comparatam habes a Iohanne germano meo per 

firmissima chartulas comparationis. et de alio 

latere similiter terra tua que comparatam 

habent a domina eupraxia guarenula. de uno 

capite terra monasterii sancti andree que 

appellatur . . . . . . . . . . . Episcopio. et ex alio 

latere terram anne medica de balusano . . . . . . . 

. . . quam . . . . . . . . inter memoratas 

coherentias remansit hec in aliena persona 

commisi potestate: Ita ut ha nunc et deinceps 

memorata integra petia de terra mea que 

appellatur cesa maurosi . . . . . . . . . . . . . . . 

loca balusanum et claulanum. Una cum 

arvoribus fructiferis et infructiferis simul cum 

introito suo omnibusque sivi generaliter 

pertinentibus . . . . . . . . . . de terra mihi ut dixi 

obbenit a memorata theodonanda et sergio per 

memoratas chartulas comparationis quam 

apud me habeo . . . . . . . et qualiter predictas 

coherentias circumdant a me tibi venumdatum 

et traditum in tua tuisque heredibus sit 

potestate quidquid exinde facere volueritis et 

neque a me memorato trasari neque a meis 

heredibus nec a nobis personis summissis 

nullo tempore . . . . . . . . . . . . . petro 

cintimulario aut heredes tui habeatis exinde 

Nel nome del Signore Dio Salvatore nostro 

Gesù Cristo, nell’anno ventesimo quinto di 

impero del signore nostro Costantino grande 

imperatore ma anche nell’anno dodicesimo di 

Romano grande imperatore, nel giorno 

ventesimo ottavo del mese di marzo, sesta 

indizione, neapoli. Certo è che io Trasaro, figlio 

invero di Stefano, abitante nel luogo chiamato